

**Protokół nr 10/2019**  
**posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 24 czerwca 2019 r., w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 9/2019 z dnia 24 maja 2019 roku.**

**Ad.3**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

- d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

- e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

- f) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

- g) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

- h) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

- i) uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

- j) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

- k) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**

- l) likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie. Poinformował, że główną przyczyną likwidacji tej placówki są zmiany ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, które nie pozwalają, aby placówka opiekuńczo – wychowawcza mieściła się na jednej nieruchomości gruntowej i w jednym budynku między innymi ze specjalistycznymi ośrodkami wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie. Taka właśnie sytuacja ma miejsce w naszym przypadku, gdzie w jednej lokalizacji (Grunwaldzka 49) prowadzona jest Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 2 i Specjalistyczny Ośrodek dla Wsparcia Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie. W tej sytuacji w/w placówka – za zgodą wojewody – zostanie zlikwidowana. Dzieci przebywające w tej placówce zostaną rozmieszczone w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej nr 1 Białogardzie i w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej – Przystań nr 1, ul. Kościuszki 48B w Karlinie prowadzonej na zlecenie Powiatu Białogardzkiego przez Stowarzyszenie Wiosek Dziecięcych w Polsce. Dodał, że pracownicy z zlikwidowanej placówki zostaną przesunięci do pracy w Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 w Białogardzie i Ośrodku Wsparcia Dziennego w Białogardzie, które działają w ramach Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

Radny – **Marek Anusz** zapytał kiedy rozpocznie działalność placówka w Karlinie.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** poinformował, że placówka rozpocznie działalność z dniem 1 sierpnia 2019 roku.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**

- m) zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o..

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o..

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

- n) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o budowę Otwartej Strefy Aktywności przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie – kto złożył wniosek w tej sprawie i w którym konkretnie miejscu zostanie usytuowana.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że decyzję o lokalizacji podjął Zarząd Powiatu w Białogardzie. Przypomniał, że przy szkole mieści się już kompleks boisk i ulokowanie tej siłowni w tym miejscu poszerzy ofertę aktywności fizycznej i wypoczynku dla mieszkańców. Następnie wskazał członkom komisji miejsce inwestycji na mapie.



Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

- o) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.**

- p) przekazania skargi według właściwości, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.**

**Ad.4**


• Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że w dniu 2 lipca 2019 roku o godz. 10.00 odbędzie się posiedzenie komisji dotyczące podsumowania wizytacji dróg powiatowych. Na posiedzeniu tym zostaną również wskazane propozycje napraw i remontów dróg.

• • Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poruszyła również temat wniosku Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie, który znajduje się w porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Zdaniem Przewodniczącej zainteresowany radny powinien odnieść się do tego wniosku na posiedzeniu sesji.

**Ad.5**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
*Anna Kaleja*

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i  
Petycji  
  
**Beata Pawlik**